
SERIE 66



I

SERIE 66
Apparecchi da plafone per esterni ed interni per lampade IA E27 classe II, o FSD
G23, FSQ G24d/q e FSS GR8/GR10q classe I.
Corpi in PC bianco V0 e schermi diffusori in PC opale fissati a scatto pressati su
guarnizione in EPDM espanso.
Riflettori in acciaio verniciato bianco.

Lighting fitting for outdoor/indoor - ceiling/wall version - suitable for lamps IA
E27 class II, or FSD G23, FSQ G24d/q and FSS GR8/GR10q class I.
Body in white PC V0 and diffuser in opal PC are easily assembled/disassembled
by a quick snap - on system and pressed oon EPDM gasket.
Steel sheet reflector painted in white.

Aparatos para tecnos de exterior e interior para lámparas IA E27 clase II, o FSD
G23, FSQ G24d/q y FSS GR8/GR10q clase I.
Cuerpos en PC blanco Vo y difusores en PC opal fijados mediante muelles
prensados sobre juntas en EPDM expandido.
Reflectores en acero pintado en color blanco.

Appareils à plafond pour extérieurs et intérieurs pour lampes IA E27 Classe II,
ou FSD G23, FSQ G24d/q et FSS GR8/GR10q Classe I.
Corps en PC blanc V0 et écrans diffuseurs en PC opale fixés à ressort pressés
sur joint en EPDM expansé.
Réflecteur en acier peint en blanc.

Plafonier para exterior/interior para lâmpada IA E27 classe II, ou FSD G23, FSQ
G24d/q e FSS GR8/GR10 classe I.
Corpo em PC branco V0 e difusor em PC opalino sobre guarnição em EPDM.
Reflector em aço pintado de branco.

Decken - und Wandleuchten für Außen - und Innenräume, für Lampen IA E27,
Klasse II, oder für Lampen FSD G23,  FSQ G24d/q  und FSS GR8/GR10q, Klasse
I geeignet
Körper aus weiflem PC V0 und Streuschirme aus milchblauem PC mit
Federbefestigung, in einer  Dichtung aus verschäumtem EPDM eingepreßt.
Lichtschirme aus weißlackiertem Stahl.
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8310010 - RLI670 1380 lm

I Max 155.23 cd/klm

CIE: CL 7 D IN  5040: A 21 F U TE: 0.60H

90°
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0°

0.0°

90.0° 270.0°

180.0°  X [m ] Y [m ] Z [m ]

 0.00 0.00 2.50

 X [°] Y[°] Z[°]

 0.00 0.00 0.00

Max = 34 lx

008300010

008309213

008309713

008308813

008308913

008309413

max 1x100 IA

2x9 FSD

1x10/13 FSQ

1x18 FSQ

1x26 FSQ

1x16 2D FSS

E27

G23

G24d1

G24d2

G24d3

GR8

5.9

7.9

7.9

7.9

7.9

7.9

CN

CN

CN

CN

CN

008310010

008319213

008319713

008318813

008318913

008319113

008319313

008312713

008319413

008312813

max 1x100 IA

2x9 FSD

1x10/13 FSQ

1x18 FSQ

1x26 FSQ

1x24 FSS

1x13 FSQ

2x13 FSQ

1x16 2D FSS

1x28 2D FSS

E27

G23

G24d1

G24d2

G24d3

2G10

G24q1

G24q1

GR8

GR10q

CN

CN

CN

CN

CN

CEL

CEL

CN

CEL

6.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

7.5

8.0

8.9

8.9

008320010

008329013

008329213

008329713

max 1x60 IA

1x9 FSD

2x9 FSD

1x10/13 FSQ

E27

G23

G23

G24d1

CN

CN

CN

4.7

6.8

6.8

6.8
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